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

 fg. 3 part. 1999 sub 17: box auto dell’estensione di circa 12 mq, corrisponde a planimetria catastale

 fg. 3 part. 1999 sub 18: box auto dell’estensione di circa 12 mq, corrisponde a planimetria catastale

 fg. 3 part. 1999 sub  21: box auto dell’estensione di circa 12 mq, corrisponde a planimetria catastale

 fg. 3 part. 1999 sub 22: box auto dell’estensione di circa 18 mq, corrisponde a planimetria catastale

 fg. 3 part. 1999 sub 25: cantina dell’estensione catastale di 2 mq, fisicamente unita al sub 1999/26, 2001/11 e

2001/3

 fg.  3 part.  1999 sub 26: box auto dell’estensione catastale di  9 mq, fisicamente unita ai 1999/25, 2001/11 e

2001/3

 fg. 3 part. 1999 sub 27: box auto dell’estensione catastale di 9 mq, fisicamente unito ala cantina 2001/10

 fg. 3 part. 1999 sub 29: box auto dell’estensione catastale di 10 mq, fisicamente unito ala cantina 2001/8

 fg. 3 part. 1999 sub 30: box auto dell’estensione catastale di 10 mq, fisicamente unito ala cantina 2001/7

 fg. 3 part. 1999 sub 33: box auto dell’estensione catastale di 10 mq, fisicamente unito al magazzino 2001/2

A9 / 6
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Dott. Ing. Maria Grazia Cerchia

 fg. 3 part 2000 sub 17:  box auto dell’estensione catastale di 8 mq, fisicamente unito ala cantina 2001/20

 fg. 3 part 2000 sub 20:  box auto dell’estensione catastale di 10 mq, fisicamente unito ala cantina 2001/17 e

continua a L sotto le scale

 fg. 3 part 2000 sub 21:  box auto dell’estensione catastale di 10 mq, fisicamente unito ala cantina 2001/16

 fg. 3 part 2000 sub 22:  box auto dell’estensione catastale di 8 mq, fisicamente unito ala cantina 2001/15

 fg. 3 part 2000 sub 26:  box auto dell’estensione di circa 12 mq, corrisponde a planimetria catastale

 fg. 3 part 2000 sub 28:  box auto dell’estensione di circa 19 mq, corrisponde a planimetria catastale

 fg. 3 part 2000 sub 29:  box auto dell’estensione di circa 13 mq, corrisponde a planimetria catastale

 fg. 3 part 2000 sub 30:  box auto dell’estensione di circa 13 mq, corrisponde a planimetria catastale

 fg. 3 part 2000 sub 31:  box auto dell’estensione di circa 18 mq, corrisponde a planimetria catastale

 fg. 3 part 2000 sub 33:  box auto dell’estensione di circa 12 mq, corrisponde a planimetria catastale

 fg. 3 part 2000 sub 37:  box auto dell’estensione di circa 12 mq, corrisponde a planimetria catastale

di fatto dunque tutti i subalterni della particella 2001 sono fisicamente inglobati o nella particella 1999 o nella 2000.

Tutta questa situazione andrà sanata con accertamento di conformità e con rettifica delle planimetrie catastali.

CONFINI

Come da estratto di mappa catastale allegato A9/2,  si ha:

La particella 1999 confina a nord con la particella 2128, ad est con la particella 1544, a sud con la particella 2001 e ad ovest

con la particella 1521

La particella 2000 confina a nord con la particella 2001, ad est con la particella 1632, a sud con la particella 2000 e ad ovest

con la particella 1521

La particella 2001 confina a nord con la particella 1999, ad est con la particella 1544, a sud con la particella 1976 e ad ovest

con la particella 1965 e 1523

STATO DI POSSESSO E PROVENIENZA

In base all’ispezione ipocatastale ricevuta (allegato AA) cui si rimanda per maggior precisione ed integrale analisi, si ha la

seguente situazione:

Complesso residenziale in Località la Funtana,  originato per nuova costruzione costituzione del  18/12/2003 sul terreno

Foglio 3 Mappale 1999 che comprende

Fg.3 mappale 1498 ex 328

Fg.3 mappale 1937 ex 1484 ex 232

Fg.3 mappale 1940 ex 1542 ex 1353 ex 239

Complesso residenziale in Località la Funtana,  originato per nuova costruzione costituzione del  18/12/2003 sul terreno

Foglio 3 Mappale 2000 che comprende

Fg.3 mappale 1509 ex 762

Fg.3 mappale 1514 ex 763

Fg.3 mappale 1939 ex 1484 ex 232

Fg.3 mappale 1943 ex 1630 ex 76

Complesso residenziale in Località la Funtana,  originato per nuova costruzione costituzione del  04/12/2003 sul terreno
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
Servizi Catastali

Visura attuale sintetica per soggetto
Situazione degli atti informatizzati al 29/08/2023

Data: 29/08/2023 Ora: 16.57.28

Visura n.: T235474/2023

* Codice Fiscale Validato in Anagrafe Tributaria

Visura telematica

Tributi speciali: Euro 0,90

pag: 4 Fine

F
irm

at
o 

D
a:

 M
ar

ia
 G

ra
zi

a 
C

er
ch

ia
 E

m
es

so
 D

a:
 A

ru
ba

P
E

C
 E

U
 Q

ua
lif

ie
d 

C
er

tif
ic

at
es

 C
A

 G
1 

S
er

ia
l#

: 5
09

b1
9f

8f
02

10
42

65
54

e0
7f

2e
58

fe
71

e



Conservatoria dei RRII di TEMPIO PAUSANIA

Aggiornamento al 03/04/2024

IMMOBILI

A) Comune di SANTA TERESA GALLURA (SS) 

Complesso residenziale in Localita)  Porto Pozzo, originato per nuova costruzione costituzione
del 22/05/2007 sui terreni
Foglio 23 Mappale 834 ex 776 ex 760 ex 614
Foglio 23 Mappale 777 ex 761 ex 614
Foglio 23 Mappale 780 ex 763 ex 616
Foglio 23 Mappale 783 ex 764 ex 616
Unita)  immobiliari ad oggi censite nel Catasto Urbano di detto comune come segue:

Foglio 23 particella 834 subalterno 5, Localita)  Porto Pozzo, piano T, interno 5, categoria
A/2, consistenza vani 3, superficie catastale totale mq.40, totale escluse aree scoperte mq. 35,
rendita Euro 395,09;

Foglio 23 particella 834 subalterno 6, Localita)  Porto Pozzo, piano T, interno 6, categoria
A/2, consistenza vani 3, superficie catastale totale mq.40, totale escluse aree scoperte mq. 36,
rendita Euro 395, 09;

Foglio 23 particella 834 subalterno 18, Localita)  Porto Pozzo, piano T, interno 5, categoria
A/2, consistenza vani 3, superficie catastale totale mq.40, totale escluse aree scoperte mq. 35,
rendita Euro 395,09; 

venduto  a   e   con  atto  not  Peperoni  rep.4467  del
28/05/2010  (tx.3642  ‘2010)  e  riacquistato  con  atto  Notaio  Peperoni  rep.9273  del
24/10/2014 tx.5275 ‘2014

Foglio 23 particella 834 subalterno 24, Localita)  Porto Pozzo, piano T, interno 3, categoria
F/1 area urbana, consistenza mq. 13; 

Foglio 23 particella 834 subalterno 25, Localita)  Porto Pozzo, piano T, interno 4, categoria
F/1 area urbana, consistenza mq.13; 

Foglio 23 particella 834 subalterno 26, Localita)  Porto Pozzo, piano T, interno 5, categoria
F/1 area urbana, consistenza mq.13; 

Foglio 23 particella 834 subalterno 28, Localita)  Porto Pozzo, piano T, interno 7, categoria
F/1 area urbana, consistenza mq.13; 

Foglio 23 particella 834 subalterno 29, Localita)  Porto Pozzo, piano T, interno 8, categoria
F/1 area urbana, consistenza mq.13; 

Foglio 23 particella 834 subalterno 35, Localita)  Porto Pozzo, piano T, interno 14, categoria
F/1 area urbana, consistenza mq.13; 

ALLEGATO AA
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venduto a  con atto not Conso rep.39800 del 25/11/2008 tx.9507 ‘2008 e
riacquistato con atto Notaio Peperoni rep.3555 del 18/05/2009, tx.4402 ‘2009

Foglio 23 particella 834 subalterno 39, Localita)  Porto Pozzo, piano T, interno 18, categoria
F/1 area urbana, consistenza mq.13; 
venduto  a   e   con  atto  not  Peperoni  rep.4467  del
28/05/2010  (tx.3642  ‘2010)  e  riacquistato  con  atto  Notaio  Peperoni  rep.9273  del
24/10/2014 tx.5275 ‘2014

Foglio 23 particella 834 subalterno 40, Localita)  Porto Pozzo, piano T, interno 19, categoria
F/1 area urbana, consistenza mq. 13; 

 Foglio 23 particella 834 subalterno 58, Localita)  Porto Pozzo, piano 1, interno 19, categoria A/2,
consistenza vani 3, superficie catastale totale mq.39, totale escluse aree scoperte mq. 36, rendita Euro
395, 09;
originato per var. dest 13/06/2007 da Fg.23 mappale 834 sub.19

Foglio  23 particella  834 subalterno  60,  Via  Giacomo  Matteotti,  piano  T,  categoria  A/2,
consistenza  vani  3,  Superficie  catastale  totale  mg.44,  totale  escluse  aree  scoperte  mq.  37,
rendita Euro 395, 09
originato per var. dest 25/07/2007 da Fg.23 mappale 834 sub.54
originato per var. dest 13/06/2007 da Fg.23 mappale 834 sub.2

Foglio  23  particella  834  subalterno  65, localita)  Porto  Pozzo,  piano  T,  categoria  A/2,
consistenza vani 3,  superficie  catastale totale mg.  44,  totale escluse aree scoperte mq.  38,
rendita euro 395, 09;
originato per var. dest 26/05/2011 da Fg.23 mappale 834 sub.63
originato per var. dest 11/09/2008 da Fg.23 mappale 834 sub.55
originato per var. dest 13/06/2007 da Fg.23 mappale 834 sub.9

PROVENIENZA
per averli edificati sui terreni (mappali 614 e 616) pervenuti con atto di fusione di societa)  per
incorporazione rogato dal Notaio Garioni Aldo il 08 maggio 2003, Repertorio 32214, trascritto
presso l’Agenzia delle Entrate di SASSARI - Territorio Servizio di Pubblicita)  Immobiliare di
TEMPIO  PAUSANIA  il  26  maggio  2003  ai  NN,.6427/4706  di  formalita)  dalla  societa)  

 S.R.L. con sede in Tempio Pausania (SS) - C.F. . 

Alla  societa)   S.R.L.  quanto  d’interesse  era  pervenuto  con  atto  di
compravendita  rogato  dal  Notaio  Altea  il  15  aprile  1972,  trascritto  presso  l’Agenzia  delle
Entrate di SASSARI - Territorio Servizio di Pubblicita)  Immobiliare di TEMPIO PAUSANIA il 19
aprile 1972 ai NN.1149/1012 di formalita)  dalla signora  nata a Santa
Teresa Gallura (SS) il 20 agosto 1912; 

E RIACQUISTI SUB.18, 35 E 39 sopra citati 
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PREGIUDIZIEVOLI:

= Ipoteca volontaria derivante da concessione a garanzia di mutuo fondiario, rogata dal Notaio
Maccarini  Gabriele  Franco  il  31  luglio  2006,  Repertorio  44396/16020,  iscritta  presso
l'Agenzia delle Entrate di  SASSARI -  Territorio Servizio di  Pubblicità Immobiliare di
TEMPIO PAUSANIA il 04 agosto 2006 ai NN.10954/1748 di formalità  in favore di BANCA
DI  ROMA  SOCIETA’  PER  AZIONI  con  sede  in  Roma  (RM)  C.F.06978161005  (domicilio
ipotecario  eletto  ROMA  VIALE  UMBERTO  TUPINI  180)  e  contro  la  società  IMMOBILIARE
STRADIVARI S.R.L. con sede in Arzachena (SS) - C.F,01824200487 per la complessiva somma
di Euro 6.800.000,00 (capitale di Euro 3.400.000,00). 
Segnaliamo che si rileva annotamento di frazionamento in quota rogato dal Notaio Maccarini
Gabriele Franco il 06 luglio 2007, Repertorio 46842/17218, annotato presso l'Agenzia delle
Entrate di SASSARI - Territorio Servizio di Pubblicità  Immobiliare di TEMPIO PAUSANIA il 25
settembre 2007 ai NN.11659/2295 di formalità  con il quale l’ipoteca permane sulle unità :
mappale 834/5
mappale 834/6
mappale 834/58
mappale 834/60 ex 54
mappale 834/65 ex 63 ex 55

mappali 834 /24/25/26/28/29/35/39/40 non sono nel frazionamento in quota

annotata di RESTRIZIONE BENI SOLO SU MAPPALE 834/18

=  Pignoramento  immobiliare  notificato  dall'Ufficiale  Giudiziario  di  Tempio  Pausania  il  15
agosto  2021,  Repertorio  849,  trascritto  presso  l’Agenzia  delle  Entrate  dì  SASSARI  -
Territorio  Servizio  di  Pubblicità  Immobiliare  di  TEMPIO PAUSANIA  il  14 settembre
2021 ai NN,9597/6836 dì formalità  in favore di SPV PROJECT 2009 S.,R,L. con sede in Milano
(MI)  -  C.F.11386120965 e contro la  società  IMMOBILIARE STRADIVARI S.R.L.  con sede in
Arzachena (SS) -— C.F.01824200487

=  SENTENZA  DI  APERTURA  DELLA  LIQUIDAZIONE  GIUDIZIALE  trascritta  a  Tempio
Pausania il giorno 2 novembre 2023 ai nn.12649/9272, Tribunale di Brescia rep.153 del
08/06/2023

= CONVENZIONE URBANISTICA TX.185 ‘2006 – VEDASI TITOLO
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Conservatoria dei RRII di TEMPIO PAUSANIA

Aggiornamento al 03/04/2024

B) Comune di SANTA TERESA GALLURA (SS) 

Complesso residenziale in Località  Porto Pozzo, originato per nuova costruzione costituzione
del 24/04/2009 sul terreno

Foglio 23 Mappale 862 ex 730 ex 315

Unità  immobiliari ad oggi censite nel Catasto Urbano di detto comune come segue:

Foglio  23  particella  862  subalterno  4, Località  Porto  Pozzo,  piano  T,  categoria  A/3,
consistenza  vani  3,  superficie  catastale  totale  mq.50,  totale  escluse  aree  scoperte  mq.42,
rendita Euro 185,92; 

Foglio  23  particella  862  subalterno  5, Località  Porto  Pozzo,  piano  T,  categoria  A/3,
consistenza  vani  3,  superficie  catastale  totale  mq.49,  totale  escluse  aree  scoperte  mg.41,
rendita Euro 185, 92; 

Foglio  23  particella  862  subalterno  6, Località  Porto  Pozzo,  piano  T,  categoria  A/3,
consistenza  vani  3,  superficie  catastale  totale  mq.50,  totale  escluse  aree  scoperte  mq.41,
rendita Euro 185,92; 

Foglio  23  particella  862  subalterno  7,  Località  Porto  Pozzo,  piano  T,  categoria  A/3,
consistenza  vani  3,  superficie  catastale  totale  mq.52,  totale  escluse  aree  scoperte  mq.43,
rendita Euro 185,92}; 

Foglio  23  particella  862  subalterno  8, Località  Porto  Pozzo,  piano  T,  categoria  A/3,
consistenza vani 4,5,  superficie  catastale totale mq.72,  totale escluse aree scoperte mq.59,
rendita Euro 278,89; 

Foglio  23  particella  862  subalterno  9, Località  Porto  Pozzo,  piano  T-1,  categoria  A/3,
consistenza vani 4,5,  superficie  catastale totale mq.81,  totale escluse aree scoperte mq.69,
rendita Euro 278,89; 

Foglio  23 particella 862 subalterno 10, Località  Porto  Pozzo,  piano T-1,  categoria  A/3,
consistenza vani 4,5,  superficie  catastale totale mg.81,  totale escluse aree scoperte mq.69,
rendita Euro 278,89; 

Foglio  23  particella  862  subalterno  11, Località  Porto  Pozzo,  piano  T,  categoria  A/3,
consistenza vani 4,5,  superficie  catastale totale mq.71,  totale escluse aree scoperte mq.58,
rendita Euro 278,89; 

Foglio  23  particella  862  subalterno  14, Località  Porto  Pozzo,  piano  1,  categoria  A/10,
consistenza vani 3, superficie catastale totale mq.43, rendita Euro 712,71; 
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Foglio  23  particella  862  subalterno  15, Località  Porto  Pozzo,  piano  1,  categoria  A/10,
consistenza vani 3, Superficie catastale totale mq.41, rendita Euro 712,71; 

Foglio  23  particella  862  subalterno  16, Località  Porto  Pozzo,  piano  1,  categoria  A/10,
consistenza vani 3, superficie catastale totale mq.41, rendita Euro 712,71; 

Foglio  23 particella 862 subalterno 17, Località  Porto  Pozzo,  piano T-1,  categoria  A/3,
consistenza  vani  3,  superficie  catastale  totale  mq.45,  totale  escluse  aree  scoperte  mq.40,
rendita Euro 185,92; 

Foglio  23  particella  862  subalterno  18, Località  Porto  Pozzo,  piano  1,  categoria  A/3,
consistenza  vani  3,  Superficie  catastale  totale  mq.46,  totale  escluse  aree  scoperte  mq.41,
rendita Euro 185,92; 

Foglio  23  particella  862  subalterno  19, Località  Porto  Pozzo,  piano  1,  categoria  A/3,
consistenza vani 3,  superficie catastale totale mq.45, totale escluse aree scoperte maqa.40,
rendita Euro 185,92; 

Foglio  23  particella  862  subalterno  20,  Località  Porto  Pozzo,  piano  1,  categoria  A/3,
consistenza  vani  3,  superficie  catastale  totale  mq.45,  totale  escluse  aree  scoperte  mq.41,
rendita Euro 185,92; 

Foglio  23 particella 862 subalterno 21, Località  Porto  Pozzo,  piano T-1,  categoria  A/3,
consistenza  vani  4,  superficie  catastale  totale  mq.67,  totale  escluse  aree  scoperte  mq.59,
rendita Euro 247,90; 

Foglio  23  particella  862  subalterno  22, Località  Porto  Pozzo,  piano  1,  categoria  A/3,
consistenza  vani  4,  superficie  catastale  totale  mq.67,  totale  escluse  aree  scoperte  mq.,59,
rendita Euro 247,90; 

Foglio  23  particella  862  subalterno  51, Località  Porto  Pozzo,  piano  T,  categoria  A/3,
consistenza  vani  3,  superficie  catastale  totale  mq.51,  totale  escluse  aree  scoperte  mq.42,
rendita Euro 185,92; 

Foglio  23  particella  862  subalterno  52, Località  Porto  Pozzo,  piano  T,  categoria  A/3,
consistenza  vani  3,  superficie  catastale  totale  mq.45,  totale  escluse  aree  scoperte  mq.40,
rendita Euro 185,92; 

Foglio  23  particella  862  subalterno  53,  Località  Porto  Pozzo,  piano  T,  categoria  A/3,
consistenza  vani  3,  superficie  catastale  totale  mq.47,  totale  escluse  aree  scoperte  mq.43,
rendita Euro 185,92; 

i sub. 51-52-53 derivano per var. 05/11/2015 e 05/11/2014 da fg.23 mappale 862 subb. 1-2-
3

Foglio 23 particella 862 subalterno 12 Località  Porto Pozzo, piano T, categoria C/2, mq.4,
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
FG.23 MAPPALI 862 SUBB. 12/13/23/24/25/26/27/28/29/30/31/32/33/34/35/36 (ORA
SUB.47-48-49-50)/37/38/39/40/41/42/43
Segnaliamo che si rileva annotamento di frazionamento in quota rogato dal Notaio Peperoni
Elena il 01 giugno 2010, Repertorio 4487/2357, annotato il 23 giugno 2010 ai NN.6737/993
di formalita)  con il quale l’ipoteca permane sulle unita) :
mappale 862 sub.4

mappale 862 sub.5

mappale 862 sub.6

mappale 862 sub.7

mappale 862 sub.8

mappale 862 sub.9

mappale 862 sub.10

mappale 862 sub.11

mappale 862 sub.14
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mappale 862 sub.15

mappale 862 sub.16

mappale 862 sub.17

mappale 862 sub.18

mappale 862 sub.19

mappale 862 sub.20

mappale 862 sub.21

mappale 862 sub.22

mappale 862 sub.51 e subb.1-2-3

mappale 862 sub.52 e subb.1-2-3

mappale 862 sub.53 e subb.1-2-3

= Pignoramento  immobiliare  notificato  dall’'Ufficiale  Giudiziario  di  Tempio  Pausania  il  15
agosto  2021,  Repertorio  849,  trascritto  presso  l’Agenzia  delle  Entrate  dì  SASSARI  -
Territorio  Servizio  di  Pubblicità  Immobiliare  di  TEMPIO PAUSANIA  il  14 settembre
2021 ai NN,9597/6836 di formalità  in favore di SPV PROJECT 2009 S.R.L. con sede in Milano
(MI)  -  C.F.11386120965 e contro la  società  IMMOBILIARE STRADIVARI S.R.L.  con sede in
Arzachena (SS) -— C.F.01824200487

=  SENTENZA  DI  APERTURA  DELLA  LIQUIDAZIONE  GIUDIZIALE  trascritta  a  Tempio
Pausania il giorno 2 novembre 2023 ai nn.12649/9272, Tribunale di Brescia rep.153 del
08/06/2023

= CONVENZIONE URBANISTICA TX.185 ‘2006 – VEDASI TITOLO
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Conservatoria dei RRII di TEMPIO PAUSANIA

Aggiornamento al 03/04/2024

C) Comune di SANTA TERESA GALLURA (SS) 

Complesso residenziale in Via Sandro Pertini, originato per nuova costruzione costituzione del
11/06/2001 sul terreno Foglio 3 Mappale 1908 che comprende:

Foglio 3 Mappale 1903 ex 1030 ex 589

Foglio 3 Mappale 1906 ex 1410 ex 1033 ex 200

Foglio 3 Mappale 1907 ex 1286 ex 1021 ex 197

Unità  immobiliari ad oggi censite nel Catasto Urbano di detto comune come segue:

Foglio 3 particella 1908 subalterno 4, Via Sandro Pertini, piano T, interno 4, categoria C/1,
consistenza mq.112, superficie catastale totale mq.130, rendita Euro 3.077,26; 

Foglio 3 particella 1908 subalterno 92, Via Sandro Pertini, piano S1, interno 87, categoria
C/6, consistenza mq.52, superficie catastale totale mq.58, rendita Euro 139,65; 

Foglio 3 particella 1908 subalterno 165, Via Sandro Pertini, piano T, interno 4B, categoria
A/2, consistenza vani 3, superficie catastale totale mq.68, totale escluse aree scoperte mq.67,
rendita Euro 395,09; 
originato per var. dest.27/05/2011 da Foglio 3 mappale 1908 sub.5

Foglio  3  particella  1908  subalterno  163, Via  Sandro  Pertini,  piano  T,  categoria  C/1,
consistenza mq.214, superficie catastale totale mq.225, rendita Euro 6.841,30; 
originato per fusione 22/03/2011 da Foglio 3 mappale 1908 sub.6 e 7

Foglio 3 particella 1908 subalterno 112 Via Sandro Pertini, piano S1, categoria C/6,  mq.14

Foglio 3 particella 1908 subalterno 113 Via Sandro Pertini, piano S1, categoria C/6,  mq.16

Foglio 3 particella 1908 subalterno 126 Via Sandro Pertini, piano T, categoria F/1, mq.13

Foglio 3 particella 1908 subalterno 132 Via Sandro Pertini, piano T, categoria F/1, mq.13

Foglio 3 particella 1908 subalterno 133 Via Sandro Pertini, piano T, categoria F/1, mq.13

Foglio 3 particella 1908 subalterno 134 Via Sandro Pertini, piano T, categoria F/1, mq.13

Foglio 3 particella 1908 subalterno 135 Via Sandro Pertini, piano T, categoria F/1, mq.13

Foglio 3 particella 1908 subalterno 146
Ex 1908 sub.141 area ad uso pubblico? Era BCNC
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Foglio 3 particella 1908 subalterno 147
Ex 1908 sub.141 area ad uso pubblico? Era BCNC

PROVENIENZE
Quanto mappale 1908 sub.92 e 7, con atto di compravendita rogato dal Notaio Garioni Aldo il
19 dicembre 2001, Repertorio 27265, trascritto presso l’Agenzia delle Entrate di SASSARI -
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

Complesso residenziale in Località  la Funtana, originato per nuova costruzione costituzione
del 18/12/2003 sul terreno Foglio 3 Mappale 1999 che comprende

Fg.3 mappale 1498 ex 328

Fg.3 mappale 1937 ex 1484 ex 232

Fg.3 mappale 1940 ex 1542 ex 1353 ex 239

Unità  immobiliari ad oggi censite nel Catasto Urbano di detto comune come segue:

 
Foglio 3 particella 1999 subalterno 17, Loc. La Funtana, piano S1, categoria C/6, mq.12

Foglio 3 particella 1999 subalterno 18,  Loc. La Funtana, piano S1, categoria C/6, mq.13

Foglio 3 particella 1999 subalterno 21, Loc. La Funtana, piano S1, categoria C/6, mq.13

Foglio 3 particella 1999 subalterno 22, Loc. La Funtana, piano S1, categoria C/6,  mq.18

Foglio 3 particella 1999 subalterno 25, Loc. La Funtana, piano S1, categoria C/2,  mq.3

Foglio 3 particella 1999 subalterno 26, Loc. La Funtana, piano S1, categoria C/6,  mq.9

Foglio 3 particella 1999 subalterno 27, Loc. La Funtana, piano S1, categoria C/6,  mq.9

Foglio 3 particella 1999 subalterno 29, Loc. La Funtana, piano S1, categoria C/6,  mq.11

Foglio 3 particella 1999 subalterno 30, Loc. La Funtana, piano S1, categoria C/6,  mq.10

Foglio 3 particella 1999 subalterno 33, Loc. La Funtana, piano S1, categoria C/6,  mq.9

Foglio 3 particella 1999 subalterno 34, Loc. La Funtana, piano T, categoria C/6,  mq.16

Foglio 3 particella 1999 subalterno 35, Loc. La Funtana, piano T, categoria C/6,  mq.13

Foglio 3 particella 1999 subalterno 36, Loc. La Funtana, piano T, categoria C/6,  mq.13

Foglio 3 particella 1999 subalterno 37, Loc. La Funtana, piano T, categoria C/6,  mq.13
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Foglio 3 particella 1999 subalterno 40, Loc. La Funtana, piano T, categoria F/1,  mq.14

Foglio 3 particella 1999 subalterno 41, Loc. La Funtana, piano T, categoria F/1,  mq.13

Foglio 3 particella 1999 subalterno 42, Loc. La Funtana, piano T, categoria F/1,  mq.13

Foglio 3 particella 1999 subalterno 44, Loc. La Funtana, piano T, categoria F/1,  mq.41

PROVENIENZA:

acquisto  terreni  in  forza  di  atto  di  compravendita  in  data  8  gennaio  2002  rep.44677  del
Notaio Papaccio Fabio, trascritto a Tempio Pausania in data 25 gennaio 2002 ai nn.1075/964 

PREGIUDIZIEVOLI:

=IPOTECA VOLONTARIA IX.5800/733 DEL 25/05/2022 in rinnovazione della ix.1236
2002  NOT  Garioni  rep.29963  del  30/09/2002,  a  favore  CENTROBANCA  –  BANCA  DI
CREDITO  FINANZIARIO  E  MOBILIARE  SPA  ,  CONTRO  IMMOBILIARE  STRADIVARI  S.R.L.  e
Locatelli Omar per il mappale 1999 sub.11 (di sua prop.)

Rinnovata  limitatamente  ai  mappali
1999/11/17/18/21/22/25/26/27/29/30/33
Gli altri erano già  stati stralciati dall’ipoteca originale con RB 1661 ‘2004
NB: IL MAPPALE 1999 SUB.11 E’ IN RINNOVAZIONE MA E’ DI TERZI, VENDUTO DALLA
STRADIVARI CON TX.3915 ‘2004

=  SENTENZA  DI  APERTURA  DELLA  LIQUIDAZIONE  GIUDIZIALE  trascritta  a  Tempio
Pausania il giorno 2 novembre 2023 ai nn.12649/9272, Tribunale di Brescia rep.153 del
08/06/2023

= CONVENZIONI TX.5958 ’98 E TX.6566 ’99   TITOLI CHIESTI, NON EVADIBILI,  VISIBILE
SOLO IN CONSERVATORIA A TEMPIO PAUSANIA
= CONVENZIONE PER LOTTIZZAZIONE 06/02/1998 REP.472/1998 SEGRETARIO COMUNALE
TX. 1185 ’98  TITOLO NON RILASCIABILE DALLA CONSERVATORIA

= SERVITU’ PERPETUA PEDONALE E TECNOLOGICA per atto notaio Garioni rep.35892 del
26/03/2004, tx.4621/3081 e 4622/3082 del 26/04/2004  VEDASI TITOLO
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Conservatoria dei RRII di TEMPIO PAUSANIA

Aggiornamento al 03/04/2024

J) Comune di SANTA TERESA GALLURA (SS) 

Complesso residenziale in Località  la Funtana, originato per nuova costruzione costituzione
del 18/12/2003 sul terreno Foglio 3 Mappale 2000 che comprende

Fg.3 mappale 1509 ex 762

Fg.3 mappale 1514 ex 763

Fg.3 mappale 1939 ex 1484 ex 232

Fg.3 mappale 1943 ex 1630 ex 76

Unità  immobiliari ad oggi censite nel Catasto Urbano di detto comune come segue:

Foglio 3 particella 2000 subalterno 17, Loc. La Funtana, piano S1, categoria C/6, mq.8

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
08/06/2023

= CONVENZIONI TX.5958 ’98 E TX.6566 ’99   TITOLI CHIESTI, NON EVADIBILI,  VISIBILE
SOLO IN CONSERVATORIA A TEMPIO PAUSANIA
= CONVENZIONE PER LOTTIZZAZIONE 06/02/1998 REP.472/1998 SEGRETARIO COMUNALE
TX. 1185 ’98  TITOLO NON RILASCIABILE DALLA CONSERVATORIA

= SERVITU’ PERPETUA PEDONALE E TECNOLOGICA per atto notaio Garioni rep.35892 del
26/03/2004, tx.4621/3081 e 4622/3082 del 26/04/2004  VEDASI TITOLO
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Conservatoria dei RRII di TEMPIO PAUSANIA

Aggiornamento al 03/04/2024

L) Comune di SANTA TERESA GALLURA (SS) 

Complesso  residenziale  in  via  Atene,  originato  per  nuova  costruzione  costituzione  del
13/06/2006 sul terreno Foglio 3 Mappale 2160 che comprende

Fg.3 mappale 2160 ex 2118 ex 1316 ex 80

Fg.3 mappale  2110

Fg.3 mappale 2112

Fg.3 mappale 2113

Fg.3 mappale 2114

Fg.3 mappale 2115

Fg.3 mappale 2116

Fg.3 mappale 2117

Unità  immobiliari ad oggi censite nel Catasto Urbano di detto comune come segue:

 
Foglio 3 particella 2160 subalterno 79, via Atene n.11, piano S1, categoria C/6, mq.24 

Foglio 3 particella 2160 subalterno 81 via Atene n.11, piano S1, categoria C/6, mq.17

Foglio 3 particella 2160 subalterno 84, via Atene n.11, piano S1, categoria C/6, mq.22

Foglio 3 particella 2160 subalterno 91, via Atene n.11, piano S1, categoria C/6, mq.21

Foglio 3 particella 2160 subalterno 92, via Atene n.11, piano S1, categoria C/6, mq.19

Foglio 3 particella 2160 subalterno 96, via Atene n.11, piano S1, categoria C/6, mq.16

Foglio 3 particella 2160 subalterno 106, via Atene n.11, piano S1, categoria C/6, mq.18

Foglio 3 particella 2160 subalterno 109 via Atene n.11, piano S1, categoria C/6, mq.18

Foglio 3 particella 2160 subalterno 114 via Atene n.11, piano S1, categoria F/1, mq.62

PROVENIENZA:
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acquisto terreni in forza di atto di compravendita in data 12 maggio 2005 rep.41057/16764
del  Notaio  Garioni  Aldo,  trascritto  a  Tempio  Pausania  in  data  19  maggio  2005  ai
nn.5626/3515
Da   (proprietari  al  ventennio  per  successione  legittima  in  morte  di  

 apertasi il 21/02/2003 , tx.8751 ‘2003)

Il  SUB.96  e)  stato  venduto  con  tx.892  ‘2007  a  Gramegna  Vincenzo  e  Trovato  Vittoria  ma
riacquistato dalla STRADIVARI con atto di permuta in data 16/02/2009 rep.3271/1645 del
notaio Elena Peperoni, trascritto a Tempio Pausania il 04/03/2009 ai nn.2481/1672

PREGIUDIZIEVOLI

=  IPOTECA  VOLONTARIA  IX.6186/1042  del  03/06/2005, Notaio  Maccarini  Gabriele
Franco  rep.40486/14183,  a  favore  della  BANCA  DI  ROMA  spa,  contro  IMMOBILIARE
STRADIVARI S.R.L.,  capitale  euro 5.400.000,00,  somma iscritta euro 10.800.000,00,  durata
anni 15, iscritta sui terreni

NCTR FG.3 MAPPALI 2110-2113-2114-2115-2116-2117
Annotata di RESTRIZIONE BENI ANN.612 ‘2007 SU
FG.3 MAPPALE 2160 SUBB.79-84-91-92-96-106-109-114
RESTA IN IPOTECA SOLO IL MAPPALE 2160 SUB.81 (fa  parte del  lotto 47 del
frazionamento in quote ann.613 ‘2007)

= IPOTECA VOLONTARIA IX.726/101 DEL 20/01/2006, Notaio Maccarini Gabriele Franco
rep.42627/15171 del 19/01/2006, a favore del BANCO DI ROMA spa, contro IMMOBILIARE
STRADIVARI S.R.L., capitale euro 1.900.000,00, somma iscritta euro 3.800.000,00, durata anni
25, iscritta sui terreni

NCTR FG.3 MAPPALI 2110-2113-2114-2115-2116-2117
Annotata di RESTRIZIONE BENI ANN.616 2007 SU
FG.3 MAPPALE 2160 SUBB.79-81-84-91-92-96-106-109-114 TUTTI stralciati

=  SENTENZA  DI  APERTURA  DELLA  LIQUIDAZIONE  GIUDIZIALE  trascritta  a  Tempio
Pausania il giorno 2 novembre 2023 ai nn.12649/9272, Tribunale di Brescia rep.153 del
08/06/2023

= CONVENZIONI TX.5958 ’98 E TX.6566 ’99   TITOLI CHIESTI, NON EVADIBILI,  VISIBILE
SOLO IN CONSERVATORIA A TEMPIO PAUSANIA
= CONVENZIONE PER LOTTIZZAZIONE 06/02/1998 REP.472/1998 SEGRETARIO COMUNALE
TX. 1185 ’98  TITOLO NON RILASCIABILE DALLA CONSERVATORIA
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Conservatoria dei RRII di TEMPIO PAUSANIA

Aggiornamento al 12/02/2024
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